
1111"l\||.'í

Číslo dodatku objednatele: 2791D1/2019/Ol

Dodatek č.. 2 ke Smlouvě o olílo č.. 2791/2131 BIOIIVZKÚ ze dne 23.07.2018

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupené Mgr. Zuzanou Bajgarovou

náměstkyní primátora

Stavos Stavba a.s.

U Studia 3189/35, 700 30 Ostrava—Zábřeh

zastoupena místopředsedou představenstva a.s.

lng. Janem Hrdinou,

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u

Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 254

 

IČO: 00845451

DIČ: CZOOS45451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Císlo učtu:

 

IČO: 44739494

DIČ: CZ44739494 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

  Císlo účtu:

 

dále jen objednatel

Obsah dodatku

čl.I.

Základní ustanovení

dále jen zhotovitel

1. Smluvní strany se v souladu s čl. XVII., odst. 7. dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č.

2791/2018/Ol/VZKÚ ze dne 23.07.2018 (dále jen „smlouva) na realizaci stavby „Hasičská zbrojnice

Pustkovec“ z duvodu vzniklých méně a víceprací během realizace stavby v rozsahu dle přílohy č. 2

tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy. Jedná se o nepodstatné změny zavazku dle § 222 odst. 6

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dálejen _,zakon“).

2. Cena díla se navyšuje o cenu víceprací ve výši 158.722,62 Kč bez DPI—1 (tj. 087 % puvodní ceny díla) a

snižuje o cenu neprovedenyeh prací ve výši 19981520 Kč bez DPH (tj. — 1,09 % puvodní ceny díla).

Cenový pokles činí — 4109258 Kč bez DPH (tj, - 0122 % puvodní ceny díla).

Ji. \\ir ._
(.=—„„ 4

4 , ... „'t-,'

"?   

1 i „11:|\ic—»l\;| .duniuin: Plisllmuv" dod.-atak ( 1

, 1\/l<.:1_r:n/1=1—ff tuhý/"Joj

/‘ “;]/' !(tí 2,

(175313553 ,"íjc „znít/7,41.. mm
l ! !: \\ © 0 ©

 



111:111';111:i

čl.II.

Předmět dodatku

1. Clanek 11. Předmět smlouvy. odst. ! se doplňuje o text následujícího znční:

„Smluvní strany se dohodly realizovat víecpraee a nerealizoval práce v rozsahu dle přílohy č. 5 této

smlouvy."

2. Za přílohuč. 1 smlouvy se vkládá přílohač 5 — Zmčnový list č. 04 až 09, včctnč položkových rozpočtu

méně a víceprací (prílohae. 1 tohoto dodatku).

3. V článku 1V. Cena díla se text odstavce l. nahrazuje textem:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

 

Předmět plnění Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Cena vč.DPH v Kč

Realizace stavby 18.356.053,82 385477130 22.210.825,12

Následná tříletá péče 0

3122620“ bíílšň Žlziarčliélii I4.659,45 3078,48 17.737.93

smlouvy

CENA DÍLA CELKEM 18.370.713,27 3.857.849,79 22.228.563,06    
 

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

čl.III.

Závěrečná ustanovení

]. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č, 02I35/RM 1822/31 ze dne 03.09.2019. Tento dodatek se uzavírá v souladu s ustanovením § 222 odst.

6zákona.

2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 2791/20 I X/Ol/VZKÚ ze dne 23.07.2018, v návaznosti na dodatek č. 2

k této smlouvě ze dne 25.01.2019, tímto dodatkem č. 2 nedotčenár se nemění a zůstávají nadále

v platnosti.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřeli

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že

se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 2791/2018/01/VZKU uzavřené dne

23.07.2018.

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky sdodatkem nebo odchylkou,

i když dodatek či odchylka podstatně nemční podmínky nabídky.

6. Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopiseeh s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění v

v 1

{L11 114111.1111 11:".“11211‘ "„ill llW““W,/\ME

* 1

„] lnsiťslar .flunjuiw 1’11>.l|;u\ cr“ tlll_lill\l\ 1" f



lit.;rii'n'ízii

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru

smluv zajistí Statutární město Ostrava.

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou t_vto přílohy:

Příloha č. l „ Změnový listě. 04 09 včetně položkových rozpočtu méně a víceprací

 
 

  

 
 

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 06.09.2019 Datum: 05.09.2019

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

Mgr. Zuzana Bajgarová Ing.Jan Hrdina

náměstkyně primátora místopředseda představenstva

na základě plné moci

 

lil/Mki'//\\l]l']lll

O')|\\/I \H\\/ \\(l) \
[Via ji v< kt)Irfjf tkví/' ld lili;ll

t: r ( >j

 

„| láhivsldi /"l\|t\_]lllLr' llttxlldumv" \lwldlil &' Í



lifl/Mcarli'nnl' tisu-„i: mamy arizuvhy

Názov & evidenční čislo stavby:
Čislo miěny stavby;

Cisto sorps/

Misto zmony SOIPS:

Názov stavebního objektti/provozniho souboru (SO/PS): (( lvl,

Ht ) n'). / i

U:;trnvn- |’II::Hun/u(:, výninvhn littfriičnkn': zbrojnirm

80 (ti! Zpuvučnó plunlly, oplomnlí

    
 

aktivní strany smlouvy o (lilo níroziiizaoi výše uvorlone stovby. uzavřeno (líto 23.7.2018; čislo :;mlonvy objednatele: Elf)/;!tttB/OI/VZKÚ; čísššiíouvy

zliotnvítolo: I625:

Objarlnnvntel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, /29 30 Ostrava, IČO: 008451151

Zhotovitel: Slaves Stavba a.s.. so sídlom Oslmanrihioh, LI Studia išitiš),|ČO: 44789494

    

Genmroloktnnt (autorský (luhlud): KOHL Architekti s.r.o., so :;iriioin 28. října I78. Ostrova, IČO: 28591931

  

'l'eohntnlrý (tozor stavebníka (m?-): CITY INVEST OSTRAVA. Spol. s ro.. se sídlem Výstavní 1928/9. Moravsko ()strnanCO: 48392928

—P?ilThy ' 7’ * ' ' ' ' * _; Í" " W ' poíot'yšmoí Wenig " _1' “ * *

i) Výiuos rovize oploooni 3 x Objednatel

2) Zápis z kontrolního dno 1 x TDS

3) Rekapitulace rozpočtu 1 )( Zhotovitel

4) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací » rozpočet 1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

 
Popis:

Jedná se o změnu navrženého oplocení. Projekt řeší ŽB monolitickou stěnu, která nebude realizována, ale bude nahrazena ocelovým oploconím. (sloupky vč.

pletiva). Změnou je dále nutné upravit dodávku a realizaci vstupní branky a konečné úpravy terénu. (zemní práce, D+M silniční obruby navazujícího

parkoviště).

Odůvodnění „JM

Změnu vyvolala chyba ve výkazu výměr pro objekt SO 02, ve kterém schází položky pro betonový základ a výkop betonové stůny oplocení. Aby nedošlo k

navýšení ceny o chybějící práce, navrhl GP jiné řešení oplocení, které conu nezvýší, naopak příncso Úsporu.

Víoeprácc: zemni práce, výkopy, dodávku a montáž ocelových sloupků. dodávka a montáž ocelového ptotivn, dodávka a montáž branky, dodávka a montáž

silniční obruby

Ménépráce: bedneni. ZB stěny, výztuž zdi. dodávka a montáž ocelové branky

 

 

těaeoůfý—vlivrm'plnšníqoog. _ _;ktÁMeggngigrrtbýgnáiíěšoa—;rší'itližiiilš- LN"

Údale v Kč bez DPH:

 

*Procentuální pod“ Cena navrhovm'rh Více raci Procentuální podíl

Ménépraci ZL k celkové . “ y. p Vícepraoí ZL k celkové

rešenóho ZL .
ceně stavby cene stavby

Cena Ménépracl a VIcepraci

řešeného ZL

Cena navrhovaných Meněpieoí

řešeného ZL

  

463 542,40 “0,89% 80 302,55 0,44% "83 239,85     
   

Vylágření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasím!
  

 

  

 

 

 

 

 
 

rtohledlj - nesouhlasím Vlméno
datum '-.  ‘ ( pídlíls

.. A souhlasím! , . WV , .;
TOF). „ nesouhlasím Jmeno datum _ , * podpis

. . A souhlasim / . . V .Zhotovrlel. , i nesouhlnchn ,, jmenu datum , ,' podpis

h as'i / ,
Objednatel: sou I "I jméno datum , podpis

nesouhlasím

  

 

Tonto Evidončni list změny stavbyje podklodem pro lizzívřoni dodatku ke smlouvě o dílo.

  

Změna stavby (ZBV) - krycí list A Čislo paré:       



„run.-.

 
 

 
 

 
 

 
 

            

 

 
 

v‘vl umu Lil'I'll.„

 

 
 

/v1n\

' I'. ňl“_'1-vr|_

 

         

:n Ju1-), v ..\ |

 



\ \
„ —— __ \

. .,

ru llll |.: ' '

  

„: || „„ , I 11‘ *:I .mn-r m-I . I'

1.». . 1-1:.1-111I'w

.l:l| '.1 11‘1 :w’mrl‘l.

  

 
!. .l<|-'..H" J. Ill-«.l

 

.‘-1n.\"1...111r:h

Nuufilumuolu’

 

  

 

  
 
 

.. ..

.n- \. Q.,

' -I

..

. |.l

I |.

mm: „\,. ;i'wA ZUUII'IIEJI

u:;nux't;

 

— !| [qu-lr anMll. U

 

:„ ".rllf".'Al':'JLu.“.E'.I

”w. >_'|v|1||.'1í .‘-‘L|21'E‘-|

 

3I.'.‘U Alči. viulu 1‘-

\I'E.I‘."‘(.ll‘.‘1:1?r‘1l:il-.

 

f(A I'il'. „Njn 'I. “',/.

 

     
.1\,l)..

ROZOS I

Il'flv'hl‘11kn'll

  



 

* „372.1

"Říší-1

ÍLQLS

  

[:fřioolu “

 

 

I nil-')h 'tdnuic _ . —. V. “ *“

—:.- “hm/Hair. Rninršnn

Bylo rlohodnuin realizace klcasického uredlového opicmení

sahéma. nebo nomis oplocení. nvd

|..útiiqpae HZS žádá |,r)'(ljú:|(í'(il1ílíi 0 řořšoní koivení prrlporn].

 

    

   

 

  

 

 

(sloupky -- pleiIVU) ncnníxio imiunuvé zdí diri- PI'). Projoklmlfi' doplní

 

  

  

   

 

 

 

 

’i'hm-nvw

inío

* mm” An

| “:“/,N | /\L) _

  

 

 

 

 

       

_|_. 7 7 Kvuliiu :sfigglmiah praci __ _ _ _ __ _ _ _ __ __

Iiorl Popis lmdu Termín Zodpovídá

(íslo _ _ _ _ ___— _ 7777 7 __ _ ________ __

I 15.1 IL. “J:-. ' ňuje n-rl pow; nits zimnIr-gir“f:-ího 3ř3(l"* - ilmc-(I zhofovlhd

ii-ťolunh v rúfmf' zcropl-an' „„-'n' u :1 |> ’.f<’:d._,jv:~ 05.: thorax-d"?

__ 7 fiylgprovorlenu náprava. Splněno _ _ í___ 777

MAJ TDI U|J< mriíujo na sinvební přeclměiy položené nu hydroiiolami ihned 211010va

(bednění, I'lřehíky, lešení), kimč- mohmí hm) vrsivu poškodil.

“i.iíoíoviiel provede nápravu. illpěno

mm TD“ sděluje, že montáž V\,'-'p|vv'-:-1vc:rfl je \! eoulq-ziu s iecini—.OIngiCÍ—cýrr' info _ zhotoviicl

i:—->sf„ng>_y g_s ČSJ—.. Splnčno

125.1 Byly zjišfény Okapy ze siřešního vsaku v kuliumí mísinosi B.NP. Ihned zhoioviiei

_ _;inoiovíiol ověří prolglemuiiku. _

J. Živoiníprosiředí _ _ _ _

Bod Popis bodu Termín Zodpovídá

čí5lo   
 



KRYCÍ LéST’ ROZPoéTu

Stavba: Hasičská zbrojnice Pustkovec

Objekt: 211 - Změny 04-09

Část: 004 - so 02- oplocení

Úroveň 3:

hranku 7/1 “)

JKSO:

Místo:

Objednatel:

SMO MO Pustkovec

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Projektant:

Projekt Studio Ostrava

Zpracovatel:

Poznámka :

 

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH zákiadm' 21.00% ze

snížená 15.00% ze

Cena s DPH  

01 - MP— odpočet ŽB monolitické stěny (betcn,bednění, výztuž) a

 

 

Řr'ójek/taňtm _ '

 

  

PŠĚWÚ 9.99q91_5.1__„ __ „ _ _RŠÚŠĚQ_____ _________

Čbíečňáýatei

Patumquápiěf Razítko
 

 

 

 

CC-CZ:

Datum: 22. 3. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

lČ:

DIČ:

IČ:

D1Č:

-163,542.4D

0.00

—163,542.40

-163,542.40 34,344.00

0.00 0.00

-197,886.40|

‘ZpracovateE __ Í

Datum a podpis: Razítko

Žhďotovitel
1

Datum a podpis: Razitkow   
Strana 3 z 30

 

 

  



REKAPITULACE ROZPOéTu

Stavba: Hasičská zbrojnice Pustkovec

Objekt: Z11 - Změny 04-09

Část: 004 - SO 02- oplocení

Úroveň 3:
branky 2/12

Místo:

Objednatel: SMO MO Pustkovec

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svisté a kompletní konstrukce

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 4 z 30

01 ., MP— odpočet ŽB monoiitícké stěny (beton,bedněni, výztuž) a

Datum: 22. 3. 2018

Cena celkem {CZK}

Projektant:

Zpracovateč:

-163,542.40

-146,754.46

-145,212.10

«1,542.36

“16,787.94

46,787.94

0.00

"163,542.40

  

 

 

  



.
.
_
.
„
„
„
—
.
.
<
„
.

Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:

Objednatel:

Zhotovltel:

RGZPOČET

Hasičská zbrojnice Pustkovec

Z11 - Změny 04-09

004 - 50 02- oplocení

01 » MP- odpočet ŽB monolitické stěny (beton,bednění, výztuž) a

branky 2/12

5M0 MO Pustkovec

Stavos Stavba a.s. Ostrava

 

PČ Typ Kód Popis

 

Náklady z rozpočtu

HSV — Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
  

23 K 311321814

24 K 311351111

 

25 K 311351112

Nadzákl'ádově—zdl z betonu zelezoveho (bez

výztuže) nosné nohledového (v přírodní barvě

drtí a přísad; tř. C 25/30

Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo

šikmé (odkloněno), půdorysně přímé nebo

zalomené ve volném prostranství. ve volných

nebo zapažených jamách, Which, šachtách.

včetně případných vzpěr. oboustranné za

každou stranu, únosné nebo hladké nebo pře

 

 

 

 

Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo

šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo

zalomené ve volném prostranství, ve volných

nebo zapaženýcll jamách. rýhách, šachtách,

včetně případných vzpěr, oboustranné za

každou stranu, únosné nebo hladké nebo pře

 
 

26 K 311361821

Vyztuz ná'dža'k'ladovych zdí nošhýtňšvišíých

nebo odkloněných od svislice, rovných nebo

oblých : betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt

500
   

27 K 311362021

výztuž nadzákladových zdí nosných svislých

nebo odkloněných od svislice, rovných nebo

oblých ze svařovaných sítí : drátů typu KARI

 
 

   
99%:Přesvmmot

91 K 998225111

 

Presun hmat pro komunikace s krytem 7.

kameniva, monolitickým betonovým nebo

žívlčným dopravní vzdáienost do 200 m   jakékallv délky objektu
 

PSV - Práce a dodávky PSV

_767 iKF’USthce zámečnické
_? I

Fn; tc E?67-2/12

___ KMD Vstupní ocelová branka 21 UDxZODUmm VET
 

doplňků . dle (echnlckých požadavků - víz celý

  
 

  
 

 

Datum: 22. 3. 2018

Projektant: Pro'ekt Studio Ostrava

Zpracovatel: _

MJ Množství J.cena [CZKŠ Cena celkem [CZKE

~16 3 , 542.40

~1 46,754.46

445,212.10

m3 -11.410 3,500.00 69,970.00

m2 -1 15.000 580.00 -66,700.00

m2 -115.000 130.00 44,950.00

1 -0.539 33,393.69 47,999.20

t 0240 23,303.75 5,592.90

.. _ _...„ .-.L.._w_._

_.__._..._. _ ___— ._ '.1. !542:_:É

t 19.019 53.15 4,542.36

—16,787.94

„ “misí—?i

kg 4‘ 439.690 120.18 46,787.94’

 

popis 2/12   
 

Strana 5 2 3O

 

 

  



KRYCE LIST RQZPQČTKJ

   

  

  

 

 

  

  

 

 

 

 

Stavba: Hasičská zbrojnice Pustkovec

Objekt: Z11 - Změny 04-09

Část: 004 — SO 02- oplocení

Úroveň 3: 02 „ VCP- přípočet oplocení, nová branka B3, zvýšená obruba, zemní

nrár'e

MSG: CC-CZ:

Místo: Datum: 22. 3‘ 2018

Objednatel: IČ:

SMO MO Pustkovec DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Stavos Stavba a.s. Ostrava DIČ:

Projektant: IČ:

Projekt Studio Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 80,302.55

Ostatní náklady 0.00

Cena bez DPH 80,302.55

DPH zákšadní z1.oo% ze 80,302.55 16,863.60

snížená 15.00% ze 0.00 0.00

[Cena s DPH v CZK 97,166.15

‘Pfdj‘ék'tant Zpracovatel " ___ 'm

_Datum a p_o_dp_is_:‘___ Razítko Datum; podpis: Razítko

Míši ' " _ _ __ ffi‘éi‘oVi‘tET—m “ “ ,___,,,_______ "

Datum a Eodgis_:_ _ „ Razítko Datum a podpis: Razítko    
Strana 6 z 30

 

   



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

ŘEKAPITULACE ŘGZPDČTU

Hasičská zbrojnice Pustkovec

Z11 — Změny 04—99

004 - SO 02- oplocení

02 = VCP- připočet oplocení, nová branka 33, zvýšená obruba, zemní

práce

Místo: Datum: 22. 3. ZOH!

Objednatei: SMD MO Pustkovec Projektant: Projekt Studio Ostrava

Zhotovitei: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel:

Kód - Popis Cena ceikem [CZK1

1) Náklady z rozpočtu 80,302.55

HSV - Práce a dodávky HSV 80,302.55

1 — Zemní práce 12,906.81

3 — Svislé a kompietní konstrukce 55,838.39

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1G,966.75

998 - Přesun hmot 590.60

2) Ostatni nákiady 0.00

Celkové náklady za stavbu 1} + Z) 80,302.55

Strana 7 z 30

 

  



Stavba:

Objekt;

Část

Úroveň 3:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

ROZPGČET

Hasičská zbrojnice Pustkovec

211 = Změny 04—09

004 — SO 02- oplocení

02 = VCP— připočet oplocení, nová branka B3, zvýšená obruba, zemní

práce

SMO MO Pustkovec

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

22. 3. 2018

Pl'ol'ektStudio Ostrava

 
 

 

PČ “iyp Kód Popis MJ Množství Lcena [CZK] Cena celkem[CZK]

   

L

Náklady z rozpočtu

HSV — Práce a dodávky HSV

 

 

_ 1 „ Zemní práce

3 K 119001313

 

4 K 122202201

Rdé111’1irty pro plotové sloupky a Sazeni'c‘é'

„ průměrypies 290do 300 mm
I'“

 

Odkopávky a prokopávky nezapaženó pro silnice

s přemístěním výkopku v příčných profilech na

vzdálenost do 15 m nebo s naložením na

dopravní prostředek v hornině tř, 3 do 100 m3

mB 7.706

9.600 136.66

 

80, 302. 55

80,302.55

„121291591

1331.94

 

114.69 883.30

   

9 i( 162201211

Vodorovnějířšmisteni vykopku nebo sypanlny *

stavebním kolečkem s natažením a

vyprázdněnim kolečka na hromady nebo do

dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z

horniny tř. 1 až 4

m3 7.706

 

10 K 162201219

Vodorovne premistem vykopku nebo sypanin’y

stavebním kolečkem s naložením a

vvprázdněním kolečka na hromady nebo do

dopravního prostředku na vzdálenost do ll) m :

horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10

m

m3 313.530

73.57 566.93

 

67.01 2,531.90

 

  

16 K 18145
popis TZ

konečně iěřéríhi úpravy + zalozeni zeleně ~ vi? " > _

m2 34.370

 

 

18 K 181951102 _ hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

Uprava pláne vyrovnáním—vyškovyčh rozdílů v
n12 34.370

225.00 7733. 25

308.99

 

 

3 - Svislé ;; kompletní konstrukce
  

28 K 338171123

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových

trubkových nebo profilovaných výšky do 260 m

se zabotonováním (tř. C 2.1/30) do D. 08 m3 do

připravenychjamek

kus 17.000 246.87

 

  

29 M 5534226

30 M 5534226-VZ

31 M 55342268

 

36 M 592331 1

0 K 348172213   L-_. _,, ._J_.._.

35 K 34812112

Príslušenství stavební kovové sloupky plDravé

DN 48/2mm dl. 2400mm včetně čepičky,

úcflytek, povrchové úpravy a doplňků

kus 3.000 369.00

  

Příslušenství stavební kovové sloupky plotové

DN 48/2mm dl 2400mm včetně čoprčky,

 

Příslušenství stavební kovové sloupky plotové

DN 78/3mm dl. 2400mm včetně čepičky,

úchytek, povrchové úpravya doplňků

úchytek, povrchové úprovyao'oplňků vzpěra

kus

kus

7.000

2.000

373.00

774.00

___5_§_a§3 3- 3.9

41196.79

2. 952. 00

2,646.00

 
 

* Osazování desek plotových železobetonových

prefabrikovanyclí
23.300 145.32

 

Desky a tvárnlcé plotové vyplňové betonové a

Železabetonove' desky plotové šedé - deska

P_10£9Y.á. ,Poribrqlzwá. __

24.000 225.00

 

Montáž vjezdových bran samonosných

kus  dvoukřídiových piochy přes30 m2 do 5, 0 m2  1.000 2,771.32 
3,385.96

5,400.00

2,771.32 
 

 

 

Strana 8 2 30

 

  



„
v
.
.
—
„
.
.
.
.
,

„
.
.
.
v
—
„
.
m
n

 

 

 

 

  

  

  

 

 
 

 

 

           
  

 

  
 

 

 

  

 

I F'Č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

“ l _ "__" Ib'řčna kovóvd-dvaůŘřídlovár 2'?5'fi:(17"50m}i)- vč. ' "" ' ___ '

O i M 553423400_vlasi nátěru RAL 7016» výplň pásovinu — nosný rám kus 1.000 28,650.00 28,650.00

‘ _ jqkl 40/3 .. _ __ _ _

Osazení oplocení ze sšrnjdvéhč'blétlva & __ _ ' "M_— _"—

37 K 348401130 napínacíml dráty do 15 st. sklonu svahu. výšky m 23.300 64.24' 1,496.79

_ __ přes 1,6 do 2,0 mV V __ __ V .

pletivo drátěné plastifikované se čtvercovýmí

38 M 31327514? _qky 55 mm/2,5 mlr_r_,_175 Fm , .. V m _ 25.630 > 621. 76 ___ í_,_762_.32

Osazení oplocení ze strojového pletiva ' —

39 |( 348401350 rozvinutí, uchycení a napnutí drátu do 15 st. m 69.900 4.71 329.23

__ _ __ _ sklonu svahu napínacího _ _
dát ! t 'k _ . .“ ___. „ . „.-

40 M 155191000 r pap as (”any ”mm "mm“? 5’3 J m 76.890 2.74 210.63
„_UPEŘQf-„Žům .. ___ _ . .

Osazení oplocení ze sttojovčňú pletiva * * ' '

rozvinutí, uchycení a napnutí drátu do 15 st.

41 K 348401360 sklonu svahu příháčkování pletiva k napínacímu m 69900 5'57 3893’;

draw .. _ v _
drát poplasrovuný kruhový vázací 1,10/1,50

42 M 155792000 ”me ML mm m ____ 33.390 If”, _ 9_9._9_6

_ 9;Qst§tni konstrukce a práge, bourání 10,966.75

___ Osazem silnicm’ho obrubmku betonoveho se ' _ '

zřízením lože, ; vyplněním a zatřem'm spár

73 K 916131113 cementovou mattou ležatého s boční opěrou : m 25.500 257.74 6,572.37

betonu prostého tř. C 12/15. do lože 2 betonu

_. PIQSFŠDQ tšže.značkv .. .. .. __ . __ ___. _ __.

0 M 59217034 obrubník betonový sííníčnf 100x15x30 cm m 26.795 164.00 4,394.38

_ _ _998 - Přesun hmot _ 590.60

r ' “"" Presun hmot bra komunikace s krytem z

i 91 K 993225111 ifaÍ'Že'Íwa' monoumyf“ “WWW“ "Ebo t 11.112 53.15 590.60
| r ziwcnym dopravní vzdalenost do 200 m

|_„i 1akéí<ol1v_dé!ky objektu -4.

Strana 9 z 30

 

  
 

     
 

  



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

mycí LIST RQZPQém

Hasičská zbrojnice Pustkovec

Z11 - Změny 04—09

005 - SO 01- Sprchové žlaby

01 — Víceprácen D+M nerez žlabů

 

  

 

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 22. 3. 2018

Objednatel: IČ:

SMD MO Pustkovec DIČ:

Zhotovitel: JČ:

Stavos Stavba a.s. Ostrava DIČ:

Projektant: IČ:

Projekt Studio Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lydie Kašná DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 14,474.62

Ostatní náklady 0.00

Cena bez DPH 14,474.62

DPH základni 21.00% ze 14,474.62 3,039.70

snížená 15.00% ze 0.00 0.00

iCena s DPH v CZK 17,514.32;

Pr'o‘jé’iit'aht ___ " " _ _ Wším '

'Datum a podpjg;____ _ Razítko Datum a podpis: Razítko

W" ' ' ' 'z'íiótovitel _____

__ Razítka Datum. apodpis: Balm..- 13.an V   
Strana 10 z 30

 

 

 

  



lí—Zvidonční lidi; změny stan/toy

 

Názov a ovidonéni čislo stavby: Číelo změny stavby:

Císlo SOIPS/

/ Číslo zrnony SO/PS:

Námv stnvnbniho objektu/ptovnzního souboru (SU/PS). I jf II

:‘IIIIII / 'l

U:;lmvn vllll'šltkllvulri \1ý::i;l\rh;'r_ IIII:‘;II';::kI'I _vln'ujninn

IIIIII II;:í.iú: :I'iII/JIIIIjIIiII

 

 

Smluvnl struny ernlouvy o dilo nn rnnlI/nrzi výše uvedeno.tnvby II7wioné dno Pít. 7 2018 CI,to smlouvy objetlnntolo 270/2018/OIIVZKU; Číslo smlouvy

yhotovilelo: 1625:

 

Objednavatel: Statutární rnosto (_)etrnva, Prokešovo námestí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO“ 00845451

  

 

     
     

Zhotovitel: Slaves Stavba 14.5 se :;ldlern Osli nva /I"IlIInh Uo'ludizt ‘3109. IČO 447394013

(non. ptojektant(:iutoteký dolrtedjz KOIIL Architekti s. r.o. so sídlom 28. řijna 178,031rava, IČO: 98897911

Technický dozor stavebníka ([03): CITY INVESI ()SIIIAVA, spol. s:..o se<ídlem Výslavríí 1928/9, Moravská OsIIIIVII, |(O;48392928

Přllohy: * Počet paré: Irljemoe: V . i

3 x Objednatel

1) Výkros- půdorys INF l x TDS

2) Rekapitulace rozporleu l >< Zhotovitel

3) Změnový rozpočet pro posouyení víceprací - rozpočet l x Projektant (autorský domr)

Popis a zduvodněnl změny:

Popis:

Jedná se o přípočet dodávky a montáže sprchových žlabů vo sprchách v m.č. 1.05.. jež nebyly obsaženy v soupisu prací, byt' ve výkresové části PD jsou

uvedeny

mmm

V průběhu provádění prací byl zjištěn nasledujici nesoulad v koordinací dílč'II. h projekčních a rozpočtových čásll'Stavobnl' u "Zdravotechnika" Odvodňovaol

žluby (Sprchové, garážovétoj. )'jSOUstandardně předmětem projekční části W'Zdravolechnika‘. Ziabyv garáži rn. č. 1.021300 zde ovšem specilikoványv části

“Stavebni" me7i 7árnečnlckýtni výrobky jako položka 22l; ale sprchové žlaby vrnč. 1.05 tam uvedeny nejsou Z tohoto duvodu zřejmé došlo k tomu že při

tvorbě rozpočtu byly sprchová žlaby v 1.05 opomenuty jako v části "Stavebni" tak v části "Zdravotcchnika".

Vícepráco; dodávka a montáž odtokových žlabu (2 kusy) vč. llexi dopojoní.

 

časový vliv na plněnl 5m, _ EMA—WaWÍ—inodloligenldob'ygplnónl-o-mm-J NEMA Vldll

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Procentuální podil Corn navhovqn'oh Vico r'K'Í Procentuálnl podíl

Ménépracl ZL |< celkové * „' . i V' ' 'p “ ' Vicepraci ZL k celkové
reseneho ZL

cené stavby cené stavby

0,00 0,00% l4 474,62 0,08% 14 474,62

 

Gena Ménépraci a Vicepracl

řešeného Zl.

Cena navrhovaných lvlénčpracl

řešeného ZL

   
            

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

  
 

  

  

Projektant (autorský " řsouhlasírn/ . —_m\ , i * A _ .

dohigd): „ nesouhlasim jméno datum , „ „ . , podpis

. „ * souhlasím! , _ .h

1'05. nesouhlasím;? jméno dalum \: . “I , I, podpo

Zhotovitel: souhlasrníl jméno datum ' , I . . podpis
, neeouhlabtm _ . ' . __ , _

___ souhlasim! .

Objednatel: nesouhlasím jméno datum g _ ‘I . : "podpo    
Tenlo Evidenční list VzrnĚnAy stavby je podkladem pro uzavřenl dodatku ke smlouvě () (lllo.

   

Změna stavby (ZBV) - krycí lisl r V _ V . Cisln ,Ššrré:     



    

   

.(' Cv'. 91 I00

. v)

_ * !
—Á

 

  

  

  

  

 

   

 

  

   

 

 

  

 
 

   
 

 

 

 

   

“ ** Í l .

- + ! 4. , :
;ij ;? .: : . __, igi,

-/ \\! \ . !r! „ . ) ' —'|

mou [+] wm > uno ;

-. . " r _ 1-.

“nn . ] r : " * = f "*

“ __ ! f» LCD; y td C

2 „<a l .! „"o w ;“ lily ..
.:. 0) ._ I JŠ . „R .. „ _, . .

\““ . in I I

J ' "\3 ”wt?“ : :

g;: ., ? | I

N ' ~ \ i Ž

“3% * l l
. \ ?> o : :

4; E8
.. 1 \ \W

f8 -. 1 »
/ —_ „ (Flf/“ *——*—m :—:

Lira}! ";I a 11!O . __ý_

i“ s.v.2<sou Ix !, ) | I
.01 'ú „ gn“ „' - y -

 

Půdorys 1.NP



„
d
u
.
.
.

.
_
_

Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:

Objednatei:

Zhotovitei:

REKAPETULACE RQZPÚČTU

Hasičská zbrojnice Pustkovec

211 ~ Změny 04-09

005 — SO 01- Sprchové žlaby

01 ~ Víceprácen D+M nerez žlabů

Datum:

SMO MO Pustkovec Projektant:

Stavos Stavba 3.5. Ostrava Zpracovatel:

Kód — Popis

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnřka . vnitřní kanalizace

2) Ostatní náklady

Ceikové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 11 z 3G

22.3.2018

Prol'ekt Studio Ostrava

Cena cetkem [CZK]

14,474.62

14,474.62

14,474.62

0.00

14,474.62

 

 

  



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

ROZPOCET

Hasičská zbrojnice Pustkovec

ZH ~ Změny 04-09

005 — SO 01- Sprchové žlaby

G1 „ Vícepráce— [MM nerez žlabů

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

       
 

 

Místo: Datum: 22. 3. 2018

Objednatel: SMD MO Pustkovec Projektant: Projekt Studio Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: _

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZKI Cena celkem [CZK] ;

k d Z roz očtu
Na la y P 14,474.62

PSV - Práce a dodávky PSV 14,474.62

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 14,474.62

0 K 721219114 Montéz odtokového sprchového ztabu délky do kus 2000 95593 1,911.86

_. „. W1999Jflm W.,_

0 M 55233003 odtokový žlab sprchového koutu L=ř050 mm kus 2.000 4,595.43 9,199. 96

0 M 55233209.HLE l;;ĚZŠšgbu Standard vhodny pro zloby delky kus 2.003 í,630.58 3,261.16

_ "“'ílěžřáošbjěrížíáňů»sbřtříóvěhókoutus
' * "' ' ' “_

__0 M W5???” plastovou matkou G 6/4"DN 40/50 kus „ 2.00? _ 49'02 98'04

Presun hmot tonážní pro vnítřm kanaiizace v “ "

90 K 998721102 objektgchyylojlmm „ t 0.014 “900.00 _ .. 127.69

 

 

Strana t2 2 30

 

„
m
w
m
a
fi
a
—
m
u
"
—
w
‘

.
.
.
„
_
_
„
„
_
„
„

.
,
.
-
.

„
<
v
'
A
—
u
v
'
1
—
4
y
r
—
r
:

  



Eviclm'rmí lint změny stavby

Název a evidenční číslo stavby; Číslo I.tněny stavby.

, . , i . . Čislo SO/PS/
t):;t|'.|\_r:n l't|:;ll(n\_nn:„ vy:;í_;n_rlm lt;ir;|t::;tu“.\ „'r'ínnjn|t;t\ _) _

/ČtS|O zmeny SOII’B:

Název stavebního objektu/provozního soubnni (SO/PS): || t); „

!“t) ul 1
:10 tlt |tn:;t<':::k:'i au'ujnhm ' /

Smluvní strany smlouvy o (líto na mallmci VýŠD uvedeno stavby, uzavřené dne 23.7.20l8, Číslo smlouvy objerlnalelé: 279/2018/0l/V2l0'l; (zisk) stntouvyr

?lmtovitoín: 1611.5:

 

Objednavatel: Stnlulrirní miesto ()slmvn, Prokošnvo náměstí uma/8, 720 30 Ostrava, lČO. 00045451

   

 
 

 
 

Zhotovitel: Slaves; Stavba a.s., se sídlem Ostrava-Zábřeh. U Studia BtBDJČO: 447391194

zmíríoktrínl (autorský (tolrlptl): ldi. Árchitekli s.r.o; se sídlem ětkřijím 1770, ()SIIIWiIIITCiST 285970317” i" i i i777

'l'eclnrloký dozor stavebníka (TDS): CITY INVEST OSTFIAVA, spol, s r.o., se sídlem Výstavní t928/9, Moravská OstravaJČO: 40392928

Přílolty: , Vř—_ ———;—- " _ V „ Řím—pag: * * Příjutnco—z ————r=—_—-——-r

3 x Objednatel

1) Výkres řezu, D-D 1 x TDS

?) Rekapitulace ro7počtu 1 X Zhotovitel

3) Zrnčnuvý rozpočet pro posouzení víceprací — rozpočet 1 x „mjekmm (autorský (In/m)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

ME

Jedná se o přípočot dodávky a montáže povlakové krytiny navržené na zastřešení terasy , skladba 813.

Odůvodnění 7měny_:

V průběhu provádění stavebních prací bylo zjištěno, že dílčí výměra střošni skladby S13 (střecha nad terasou) nebyla započtena do výměr položek povlakové

krytiny & separační vrstvy dle skutečnosti. Příčinou je to, 7e ze tří řezů, které zachycují lulo střechu (0—0, 0 D. E-E), jo skladba StG označena pouze v řezu D-

 

Vtcepráce: provedení povlnkovó krytiny a separační vrstvy vč. materiálu, přesun hmot

 

opisu—rý vkv na Plítélií SDD: MÁMHW—prošliogÉQquáyýpítíoní-ogq.mí NEMÁ my , „ ' ;

 

 

 

    
Údaje v Kč bez DPH;

, . , ' , ._ , Procentuální podíl , . V, Procentuální podil \ „ . . \

Cena navrhovanych Mencpracr Ménčpracl 2|. k celková Cona navrltova'nych Vlcepract Vícoprací ZL k celkové Lena Mono-prací a Vtcepracl

reseného ZL . rosonoho ZL rešeného ZL
cene stavby ceně stavby

0,00 0,00% 18 391,07 0,10% 18 391,07

    
  

Vyjádření » souhlasse změnou:

Projektant (autorský souhlastrn/

 
 

  

   

 

méno datum , ' = , n Job's
dohled): „ nesouhlasím ] * -,' i i : : í “'

' "ouhlaslm/
DS: „> , ' ' , . '-

T nesouhlasnn jmeno datum .) (* „, . , y pOdpts

. r‘ouhlasim/ .
Zhotovrtel: “ , ' o datu: . o 's

nesouhlasrm jmen n M „ / ( z i p dp'

, souhlasím! . .

Objednatel: jméno datum „ , , . , , „ podpis
nesouhlasím < r _ „ „ „ 1 |

 

 

Tento Evidenční list změny-stavby jo podkladem pro mavření dodatku ke smlouvě o dílo.

 

vZ—nkěna stavby (ZBV) - krycí list .. Číslo paré:

  
 

 



.“I-~
 VII/'7

 

IIIIII IIII

 

 

IIImnmlllllllllllllllllIIIIIIII

I '— - =7;

I

Re„1 D-DS0.Ifechou „ (\(Ilccm:;ou-klmiba SIB “)značena

III IIIIIIIIIIII

IIIIIIIIIIII           
I

I                  

  

 

 

    
 

 
 
 

    
      

  

 
 
 

 

  

 

  
Řez C-C se střechou nad terasou - skladba S13 neoznačena

 

gmo—Mim..

IIIIIIIII ._ . :



KRYCÍ LEST RQZPQČTU

Stavba: Hasičská zbrog'nice Pustkovec

Objekt: Z11 — Změny 04—09

Část: 006 - 50 01- Střecha terasy- skladba S13

Úroveň 3: O1 - Vícepráce- Poviakové krytiny a izolace tepelné

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

JKSO: (IC-CZ:

Misto: Datum: 22. 3. 2018

Objednatel: !Č:

SMO MO Pustkovec DIČ:

Zhotovitel: !Č:

Stavos Stavba a.s. Ostrava DIČ:

Projektant: IČ:

Projekt Studio Ostrava DlČ:

Zpracovatel: IČ:

_ DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 18,391.07

Ostatní náklady 0.00

Cena bez DPH 18,391.07

DPH základní 21.00% ze 18,391.07 3,862.20

snížená 15.00% ze 0.00 0.00

LCena s DPH . v CZK 22,253.27

Projektant _ Zpracoýá—téí “

Datum a podpiS: Razftkom Weiss. _ Razitk2_____

b_bíédnavate! Wm „ “ "

Datum a podpis: Razítko Datum a Eggipíg;__ . . _ Razítko 
 

 
Strana 13 z 30

 

 

  



REKAPETULACE ROZPOéTU

Stavba-, Hasičská zbrojnice Pustkovec

Objekt: Z11 « Změny 04-09

Část: 006 - SO 01- Střecha terasy- skladba 513

Úroveň 3: O1 - Vícepráceu Povlakové krytiny a izolace tepelné

Místo: Datum: 22. 3. 2018

Objednatei: 5M0 MO Pustkovec Projektant: Projekt Studio Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: —

Kód - Popis Cena celkem {CZK}

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

2) Ostatní náklady

Celkové nákiady za stavbu 1) + 2)

Strana 14 z 30

18,391.07

18,391.07

16,614.12

1,776.95

0.00

18,391.07

 

w
.
.
.
”

-
.
.
.

  



w
i
i
-
„
.
M
—

.\
_

Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

RQZPDČET

Hasičská zbrojnice Pustkovec

Z11 - Změny 04-09

006 - SO O1— Střecha terasy- Skladba S13

01 = Vícepráce- Poviakové krytiny a izoíace tepelné

SMD MO Pustkovec

Stavos Stavba a_s. Ostrava

 

 

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis

PSV » Práce a dodávky PSV

 

166 K 712363602

 

 

167‘ M ' 535212216 * * _ fóh'e scram—61911: ke Říší”1.33:3:- '

71_2_f_f'_0.vlař<.9vé krytiny

Provedení poviakové krytiny střech plochých do

10 st. 5 mechanicky kotvenou Izolaci včetně

položení fólie a horkovzdušného svařcní u.

tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do

18 m, kotvené do betonu nebo pórobetonu

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

22. 3. 2018

Projekt Studio Ostrava

 

 

 

  

173 K 998712102

Přesun hmot pro povtakové krytiny stanovený ;:

hmotnosti přesunovanéiio materiálu vodorovná

dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky

přes 6 do 12 m

 

 7f3-izol999tepfhié— . „,

Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí -

189 K 713191133

19% ' A1 boo-sv

 

' šépáhĚšŘr—ónškhřzý we;

doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů

vrchem nebo střech překrytírn fólií položenou

volně s pFeiepenim spojů

MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

 

 

 

 
192 K 998713102  

“ Přesun hmol pro izoíace tepelné stanovený 2

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 rn v objektech výšky 
 

,přgsómdo12m  
 

  

Strana 15 z 30

 

m2 35.520 256-74

m2 41.092... ""isói26_...j.'Í.'.Í_Í._ ,

t 0.088 1,041.15

m2 35.520 16.39

q,; _ 40.545 “'"—W _

t 0.088 900.22

__ 1,776.95

 

18,391.07

13,391.07

16,614.12

9,119.40

7,403.10

91.61

582.17

79.22 

 

 

 

  



kRYcí LIST ROZPÚČTU

Stavba: Hasičská zbrojnice Pustkovec

Objekt: ZH — Změny 04-09

Část: 007 - 50 01- Změna keramických soklů

Úroveň 3: 01 — Ode-čet

JKSO:

Místo:

Objednatel:

SMD M0 Pustkovec

Zhotovštel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Projektant:

Projekt Studio Ostrava

Zpracovatet:

Poznámka:

(ZC-CZ:

Datum: 22. 3. 2018

  

  

 
 

 
 

  

 

 

Náklady z rozpočtu -32,372.80

Ostatni náklady 0.00

Cena bez DPH -32,372.80

DPH základni 21.00% za —32,372.80 -b,793.30

snížená 15.00% ze 0.00 0.00

ĚCena s DPH v CZK -39,171.10

Projektant Zbřáčovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _ „_Ěčlší.t..k2„_

Objednavatel Zhotovitel v A ' .„____„„____,

133mm a podpis; _ __ „ „ „Agggítko Datum a podpis: _Razítkq __ _ _ _    
Strana 16 z 30

   



l-Ěvirlončni lint míněny satan/hy

 

 

Názov a ovidoncní čislo stavby: Ct:;lo změny stavby:

Čislo sows /

/rÍ:islr) změny SO/PS:

Nir/ev stavebního nhjoklir/provomiliu souboru (SO/PS): II If

:;IIIII / ‘I

U:;it'mm -I’II:;I|IIIVI2I:, výntuvlm ||;r:;ir“::;kt'r ,/l)l'tlillittt3

žit) III II.I';iI".:III.'I /IIIII]IIII:I-

 

* Smluvní strany smlouvy o dílona realizaci výšo uvodonó dav/hy,uzavřenédne 23 7.2018, r'lsln smlouvy objednatele: 2/9/201B/Ol/V2ktl; číslo.mntonvy

zhotovitele: I625:

  

Objednavatel: Slatulaini mostoOstravn, Prokešovo umně—stí I803!“ WE) 'St) Ostrova |ČO_ 00845451

  

 

7liotovllel: Stavos Stavbu :t. s. , se sídlem Ostrova-Záhroh, lJ Studia BIIISIJCO: 44739494

_Ěíííoklunt (titíorský doliletlf KOHI, Architekti s.r.o., se sídlem 28. film 178, Ostrava, IEO: EIISU’IIJLII řiť * A *

Teclmlcký dozor SlilVC|JIIllttl(TDS)1 CITY INVESI OSIHAVA,spol sro. , se sldlein Výstavní 1928/9, Moravská Ostrava IČO: 48392928

IPřÍIOhly—-—— _ _ . ___—W" —» * Poco—tparé T’fl’jemcc:" i i

3 x Objednatel

I x TDS

I) Rekapitulace rozpočtu 1 x Zhotovitel

2) Zinénový rozpočet pro posouzení víceprací — rozpočet 1 x Projektant (autorský dozor)

3) popis rozdilu mezi soltlem :; požlábkem a hladkým soklom

    
Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Podle technické zprávy i výkresové části mají být v místnostech s dlažbou provedeny keramické sokly, přičemž není uveden žádný požadavek na prolil (tvar)

soklu, tzn. jedná se () sokly hladké rovné. V rozpočtu ie nicméně část soklu, výměrou odpovídajicí sprchám. specilikována jako sold s požlábkern (popis viz

příloha). Předmětem změny je to, že všechny sokly budou provedeny jako sokly hladkét

Odůvodnént změny:

Architekt stavby nozamýšlol a ani nepožaduie použili soklú s požlábkern, protože jejich montáž u spádnvnných podlah Sprchových koutů by z důvodu nutnosti

šikmých řezu přes profilovanou část byla technicky velmi obtlžná a hro7ilo by, že výsledný dojem nebude valný. Položku soklu s požlábkem do rozpočtu zaradil

v dobré víře zpracovatel rozpočtu, protože - ano - toto řešení Jo pro mokré provozy ideální, nicméně no v pripade spádovaných podlah.

 

Vícepráce: montáž soklikt't zdlaždic keramických, dlaždice keramické slinuté neglazované- sokl v lOOmm

Méněpráce: montáž soklíkú z dlaždic keramických, dlaždice keramické .:linutó noqlazované mrazuvzdorná sokl s požlábkem

\atattmrmbwmenvomm—r NEMAthv „__. "

Údaje v Kč bez DPH:

 

, carió'vy vliv nuntlněnl s.)-ÚB.

 

 

 

Procentuální podíl , Procentuální podil
, Cena navrhovaných Vlcepracl , . ,

Ménépracl Zl k celkove . 5 , - VIucpIaCI ZL k celkove

' reuoneho LL
cene stavby cené stavby

Conn Ménépraci a VlcepraoíCena navrhovaných Ménépmoi

řešeného Zl.řešeného ZL

    

=32 372,80 =O,18% 26 538,75 0,14% «5 834,05         Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasím!

  

 
 
 

 
   

(Iohled): , , , _ nesouhlasím [mono datum J ' "lv podesI

_ m» souhlasím! . .

TDS. nesouhlasím jméno datum * , I . „ , , , podpis

_ souhlasím / . , » 4.—

Zhotovltel. nesouhlasím |meno datum \., ,; „. : , . . podpis

. soul Ia ’m * i .

Objednatel: ] s. / imóno datum , ,. ,v , ( podpis
. nesouhlasím
 

  Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pm uzavřeni dodatku k9 smlouvě 0 dilo,

 

Změna stavby (ZBV) — krycí list * Číslo paré: J

   
 



 

hladký rovný sokl

I
N
,
.
.
.

.
,
.

 
 

sokl s požlábkem

 
 

 

 



REKAPITULACE Růzmčm

Stavba: Hasičská zbrojnice Pustkovec

Objekt: ZM ~ Změny 04-09

Část: 007 - SO 01- Změna keramických soklů

Úroveň 3: 01 „ Ode—čet

Místo: Datum:

Objednatei: SMO M0 Pustkovec Projektant:

Zhotovštei: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel:

Kód - Pupis

1} Náklady z rOZpočtu

PSV — Práce a dodávky PSV

771 — Podlahy z dlaždic

2) Ostatní náklady

Cežkové náktady za stavbu 1) + 2)

Strana 17 z 30

22. 3. 2018

Projekt Studio Ostrava

Cena celkem [CZK]

-32,372.80

-32,372.80

-32,372.30

0.00

-32,372.80

 

  

  



ROZPOČET

Stavba: Hasičská zbrojnice Pustkovec

Objekt: Z11 - Změny 04-09

Část: 007 - 50 01- Změna keramických soklů

Úroveň 3: 01 » Odešel;

Místo:

Objednatel: SMO MO Pustovec

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Osžrava

E pč Typ Kód Popis

% . „. 

Náklady 2 rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

771 — Podlahy z dlaždic
 

3139 K 771474142

doiZOmm

 

 

Montážšókiiků : dlaždic keramických lepených"

flexibilním lepidlem s požlábkem výšky přes 90

 
 

“ _diaždice keramické silni/lé ňégiázóvané

mrazuyzdogné sokl s pažlábkem    

 

Datum: 22. 3. 2018

Projektant: Projekt Studio Ostrava

Zpracovatel: _

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem {CZK] E

«32,372.80

-32,372.80

_ __ _ 32.312230

m 439.500 78,02 -6.932.79E

kus 494.450 51.35 45,390.01 E

  
   

310 M 59761417

Strana 18 z 30

 

 

 



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSD:

Místo:

Objednatel:

KRYCI UST RCZPOČTU

Hasičská zbrojnice Pustkovec

Z11 - Změny 04-09

007 - SO Ot - Změna keramických soklů

02 „ Přípočet

SMO MO Pustkovec

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Projektant:

Projekt Studio Ostrava

Zpracovatet:

Poznámka:

 

 

(JC-CZ:

Datum : 22. 3. 2018

  

  

 
 

  

  

 
 

 

Náklady z rozpočtu 26,538.75

Ostatní náklady 0.00

Cena bez DPH 26,538.75

DPH základní 21.00% ze 26,538.75 5,573.20

snížená 15.00% ze 0.00 0.00

!_ ___„_...._. „ „ .....

iCena s DPH v CZK 32,111.95

Projektant _ Zpracovatel _______

Datum a podpis: Razítko „ _ „Datum a podpis: Razítkq „ , ,

‘bbjednavatel Zhotovitel .. _

Datum a podpis: Razítko _ , \ Datum a podpis:___ __________ Razítko   
 

Strana 19 z 30

 

 

  



REKAPITULACE ROZPDéTU

Stavba: Hasičská zbrojnice Pustkovec

Objekt: Zf1 — Změny 04-09

Část: 007 - so 01— Změna keramických sokíů

Úroveň 3: oz - Přípočet

Místo: Datum:

Objednatel: SMO MO Pustkovec Projektant:

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatei:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

PSV — Práce a dodávky PSV

771 - Podtahy z dlaždic

2) Ostatní náklady

Ceikové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 20 z 30

22, 3. 2018

Prolekt Studio Ostrava

Cena celkem [CZK]

26,538.75

26,538.75

26,538.75

0.00

26,538.75

 



RGZPOČET

 
 

 
 

 

 

 

 

 

Stavba: Hasičská Zbrojnice Pustkovec

Objekt: 211 — Změny 04-09

Část: 007 ~ 50 01- Změna keramických soklů

Úroveň 3: 02 — Přípočet

Místo: Datum: 22. 3. 2018

Objednatet: SMO MO Pustkovec Projektant: Pro ekt Studio Ostrava

Zhotovitel: Stav05 Stavba a.s. Ostrava Zpracovatet:

1 PČ Typ Kód Popis MJ Množství Leena [CZKI Cena cetkem [CZK]

Nakiady z rozpoctu 26,538.75

PSV - Práce a dodávky PSV 26,538.75

771 - Podlahy z dlaždic _ _ __Zó,538.75

Montáž sóklx'ků z dlazdic keramických lepených ]

307 K 771474113 flexibflm’m {epldlem rovných výšky přes 90 do m 39500! 61.12 5,470.24

„_ _.._ _ 120 mm , _ „ „_ , ___„ . ..__._.__. „

308 M 5976141 $$$? keramicke slmute neglazované - sokl v kus 494.450! 42.61 21,068.51

       
  

Strana 21 z 30

 

  



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO:

Místo:

Objednatel:

mycí LIST Rozoočzm

Hasičská zbrojnice Pustkovec

211 * Změny 04-09

008 - SO O1-Rozšířoní AC pointů

0’1 — Odpočet Wi-Fi Access Point

SMO MO Pustkovec:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Projektant:

?a'ojekt Studio Ostrava

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 3. 2018

IČ:

DIČ:

If:

DIČ:

IČ:
v

DEC:

IČ:

DIČ:

 
 

-3,9U0.00

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady 0.00

Cena bez DPH -3,900.00

DPH základní 21.00% ze -3,900.00 -a19.oo

snížená 15.00% ze 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK -4,719.00

Projektant Žňracovatet

99,th 9.9951215; _____Ba2£l59 „_._„__ Qaíuga PDW? _ „Razítko

íůojéooáýářěi' “ “ .__ Zhotovitel “ .. * W—

Datyma @1153“ .. _ Razítko Datum a podpis: &azíělsq. .. _ _    
 

Strana 22 z 30

 

 
 



I€vIII<2IIiE III’ IIotHier'uv:;tnvlriy

Název a ovidonóní číslo stavby: Čislo změny stavby:

Číslo SO/PS/

():.:II‘2IV:I -- l'tlfšilu'ulrvt, Výutztvlnt ltuuiůwku Vilftliílittl!
/(’;III()/III(5I1yC}O/PS

Názov stavebního objektu/provozního sonboiu (SO/PS): {I ŠM ?,

_ , _ _ :'l ) (I | / '

:;ttlll tlumit-.htmlxlnujutnr—
' I

Smluvní strany smlouvy o dílona rn:III/II: I výše uvedené. st'tvby. uzavřenéýrlno {3 720I8, číslo smlouvy objednatele: 2/0/'2I)I BIOINZKU; číslo smlouvy

zhotovitele. 102,5:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokošovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrova, |C():Ot)81l51t5t

  

     

Zhotovitel: Slovo:; Slnvbn a.5 so sídlom Ostratva-Zábreh, U Studies 185) IC: U: WVHB/ldi

ÍGon.pi'ojok—taíu—iutorský dohledj: KOIII /\l(hítnkthÍoÍos—ídlom 28. října t/tt, Ostrava IC0:2850/0'51 _ _ i i *

Technický dozor stavebníka(I'SD): CII‘I’ INVI:S| OSIIIAVA spol.sr.o.,sosídlotuVýstavní1928/9 Moruvslu’IOsIrnvn, lt: (): 40392928

Přitom/ř if _ . i *? ___ IjoeéI—an—WW Přljemce : V W i

3 x Objednatel

1 x TDS

í) Rekapitulace rozpočtu 1 x Zhotovitel

2) Zrnénový rozpočet pro posouyení víceprací — ro7počot 1 )( Projektant (autorský dozor)

  
  

Popis a zdůvodnění změny:

mas,;

Podle výkresové části PD má být objekt pokryt WIFI signálem prostřednictví tří standardních samostatných přístupových bodu (jeden v LNP. dva ve 2.NP),

nicméně v rozpočtu slaboproudé části je spocííikován pouze jeden přístupový bod.

C_dt'lvodnění změny:

Výše popsaný nesoulad v projekčních podkladech byl zjištěn až v průběhu provádění prnci. Řešením jc pokrytí celé hIIrInvy pomocí trojdllného setu

přístupových bodů se 7výšeným dosahem.

 

Viceprácet 19" Napájecí panel, přepěťová ochrana, 5)C230V, IU, Vnitřní AP UníFl AP-3 pack /\P/Hospot 2,4 GHZ 802,1 1i 3 ks v balení, UTP instalační kabel

Cal.6, LSOH- exteriér

Méněpr'áce: Wi-Fi Access Point, 300Mhít/s, 2.4 GHz, RIMS, WLAN (Wiíi) standardy: 802.113, 802.1 Iac. 802.11b, 802.1 tg, 802.11nPnE

I23- „_ *MWMWMÁwméršam

Údaj o v Kč bez DPH:

  

  foisg'ivýfírliví pošpinění;?*

   
 

Procentuální podíl ., , , Precentuální podíl
behu navrhovaných Vlcepracl . . ,

Mčněprací 7I kcnlkové „_ , Vícepract ZL k celkovo

řeseueho ZL .

cené stavby cene stavby

Conn Méněpracl a VlcepmulCena navrhovaných Móněpracl

řešeného ZLřešeného ZL

   

--3 900,00 -0,02% 9 902,50 0,05% 6 002,50       

 

Vyjádření ~ souhlas se změnou:
 

  

   

  

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím/ . . ,

dohled)_:_ __ _m , nesouhlasím jmeno "datum ;] : ", ,' „( podpis

TDS: , 32333273; jméno datum LF; - _ \, „ I podpis

Zhotovitel: 5022332241 jméno datum _, *. ‘; I. „ř, , podpis

Objednatel: souhlasím! jm—éno datum \ .’ “I, „ , * podpis  nesouhlasím _ _

'I'onto Evidenční list zmeny stavbyje podkladem pro uzovi'enl dodatku ke smlouvě o dílo.

   

 

 

 

Změna stavby (ZBV) — kryct list * Číslo paré:    
  



„
.
_
_
.
.
.
_
_
\

REKAPITULACE RQZPQCTU

Stavba: Hasičská zbrojnice Pustkovec.

Objekt: Z11 - Změny 0409

Část: 008 - so 01 Rozšíření AC pointfi

Úroveň 3: 01 »- Odpočet Wi—Fi Access Point

Místo: Datum:

Objednatel: SMO MO Pustkovec Projektant:

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel:

Kód < Popis

1) Náklady z rozpočtu

D2 -

D8 — Aktivní prvky

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 23 z 30

22. 3. 20%8

Projekt Studio Ostrava

Cena celkem [CZK]

=3,900.00

-3,900.00

3,900.00

0.00

-3,900.00

 

  



RGZWČET

Stavba: Hasičská zbrojnice Pustkovec

Objekt: Z11 - Změny 04-09

ééstz 008 - so 01-Rozšíření AC pointů

Úroveň 3: 01 - Odpočet Wi-Fi Access Point

Místo:

Obýednatel: 5M0 MO Pustkovec

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

F6 Typ Kód Popis

Nákšady z rozpočtu

D2 -

. DB _valgti_v_ní prvkv
 

 

 

 

WLAN (Wifi) standardy: 802.t1a, 802.11ac,

"" ' ' Wi'í'ř'i'Actésšřóíň't,"aůóíJiBit'fsj'žA GHz, RJ-45, "' " "

O K 6.2 ks 4.000

2: .. V ,___392311589243g. aomnPoE . !

Strana 24 z 30

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

MJ Množství Leena [CZK] Cena celkem [CZK] E

22. 3. 2018

Proiekt Studio Ostrava

 

  

-3,900.00

3,900.00

_ :?:ŽQĚ

!
3,900.00i 3300.00

 

 



mycí LIST RQZPOéTU

Stavba: Hasičská zbrojnice Pustkovec

Objekt: ZH - Změny 04-09

Část: 008 — so 01 -Roz§ir-eni AC pointů

Úroveň 3:

JKSO:

Místo:

Objednatel:

SMO MO Pustkovec

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Projektant:

Projekt Studio Ostrava

Zpracovatel:

Poznámka:

OZ » Přípočet AP Uniti AP»3 pack AP/Hotspot

CC-CZ:

Datum: 22. 3, 2018

DIČ:

DiČ:

 

 

 

Náklady 2 rozpočtu 9,902.50

Ostatní nákiady 0.00

Cena bez DPH 9,902.50

DPH základní 21.00% ze 9,902.50 2,079.60

snížená 15.00% ze 0.00 0.00

§€93_§.P.Pfi__ „ V9.25... _ 13982401

P'rbj'ekt'ant * _ _ __ _ Zprácbvaťél" __ _ '_

 

Datum apodpíát . ...R.a_1ítk9_„. _

“()"tíj'éčnášžaíéí ' “ _

Datum. a POWER Razítka.. ,   
Strana 25 z 30

‘ifiBExii—té‘lwww

_Qatum apodpisu .

PBWEÁRQÚEÍÉE _ „„ . _

\ . Ralita

 „ _ Razítko

 

  



REKAPITULACE RQZPQéTu

Stavba: Hasičská zbrojnice Pustovec

Objekt: Z11 — Změny 04-09

Část: 008 - so 01-Rozšiření AC poímů

Úroveň 3: 02 ., Přípočet AP Uniti AP-B pack AP/Hotspot

Místo: Datum:

Objednatel: SMC) MO Pustkovec Projektant:

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel:

Kód . Popis

1) Náklady z rozpočtu

DZ -

D4- Rozvaděče

D9 . Kabely

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1 ) + 2)

Strana 26 z 30

7.2. 3. 2018

Projekt Studio Ostrava

Cena celkem [CZK]

9,902.50

9,902.50

9,402.50

500.00

0.00

9,902.50

 

  

  



„
.
W
—
m
w
.

Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

ROZPQČET

Hasičská zbrojnice Pustkovec

ZH — Změny 04—09

008 - SO 01-Rozšířeni AC pointů

02 - Přípačet AP Uniti APu3 pack AP/Hotspoi:

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

      
 

   

 

Místo: Datum: 22. 3. 2018

Objednatel: SMO MO Pustkovec Projektant: Pro'ekt Studio Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatei: —

Í PČ Typ Kod Papas MJ Mnozstv: J,cena [CZK] Cena celkem {CZK]

Naklady z rozpoctu 930150

DZ » 9,902.50

_ D4 - Rozvaděče _ __ _ M__ __ __ 9,402.50

a 0 K 2.5 lt), Napajeo panel, prepetova ochrana, 5x230V, ks 1.000% 602.50 602.50

VnitřníAP Unínhbíí'gíáckíxpmbšbot2,4 GHz “ ' “ ‘ W‘—

0 K 6.2. 802.1“ 3 ks v balení ] výběr investora náhrada ks 1.000 8,800.00 8,800.00

„___ za původ.? AP

. . „DP :Katz'i‘x, . ___—_„„...._„ __ „ WC.-0.0.

| o ] k l7.1.extenér [UTPinstalaénikabegcjpg,ng-extefiér I m ] 20.000} 25.09“ . v __ 500.001
 

 

Strana 27 z 30

 

  

 

  



 

Evidenční Iiffrt “změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Čislo mněny stavby:

, . . . , . . Číslo sorps/
():—.h'nvn „. l'tííilkttVíEtž, vy::urvlm hama-;ku xln'ujnruu

/ Číslo zmeny SD./PS:

i\lžrmv stavebního objektu,/|>|ovnmího SOliDOíU (SQ/Psy (I j j

. . ! '( ) íl 'j

EH) 0| Hw:|(::,:kq y_lnojnlrm ' | ,

 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realitami výše uvedeno stavby, uzavřené dne 23.7.20 í 8, číslo smlouvy ohjoczlnatoln: 270/20 INDIA/1K0; Číslo smlouvy

zhotovitele: 1026:

Objednavatel: Statutární mesto Ostrava, Prokešovo náměstí 1800/8l !th 30 Ostrava, íČO: ODB/ltizííií

Zhotovitel: Stavoc Stavba a.s., se sídlem Ostrava-Zábřeh, U Studia 131 IlEHCO' 44739494

    

Gempruloklanl (autorský dohlodj: KOI—ít. Architekti s.r.o., so sirllerr128.října 178. Ostrava, IČO: 9859/9141

'l'echnlcký dozor stavebníka (TBS): CITY INVEST OSTRAVA. spol. s r.o., se sídlem Výstavní 1928/9. Moravska OstravaJCO: 40392928

  
  

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

(i x Objednatel

|) Výkres elektroinstalace
1 x TDS

2) Rekapitulacerozpočtu
I >< Zhotovitel

3) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet 1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

 

Popis a zdůvodnění změny: __

Doplnění slaboproudé elektroinstalace o zvonkové table u hlavních vstupních dveří D1.

Odůvodnění změny:

V průběhu provádění prací byl zjištěn nesoulad v koordinaci mezi projekční části "Stavební" a 'Slat)eprorrd“. Hlavní vstupní dveře sice podle části "Stavebni“

(speciíikace v tabulce výrobků i rmpočeí) jsou vybaveny elektrickým zámkem, ovšem podle části "Slaboproud“ není tento Lr'nnek na nic napojen ani nijak

ovládán, Pro úplnou íunkčnost dveří je tedy třeba doplnit zvonkove'ho table a propojující kabeláž.

Vícepráco: sekání kabelových tras a průrazu; labío domovního íeleíonu, 4. tlačítka, stříška, hovorová jednotka, pod omítku; Napájecí zdroj DT. 12V, na DIN, 7

modulů; krabice pro montáž tabla pod omítku: Rozbočovaci krabice se svorkovnicí; UTP instalační kabel Cam, | SDH; Montáž trubek pro Slaboproud

plastových ohebných uložených pod omítku se zasokáním; trubka cíektroínstalační ohebná I.PFLEX z PVC (ČSN) 2313;

 '1 -wwt *

wmflfimmgqfibfiafiémlwaiiééhirififlufiv ' . ' ' = , j : * :

 

 

? časový vílvnaplnórrl-Sotí' _ MA A „_ __

Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální podil

Víceprací ZL k celkové

ceně stavby

  

Procentuální podíl -

ívténépracl ZL k celkové

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Víccprací

řešeného 2|.

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

 

 

0,00 0,00% 9 113,13 0,05% 9 113,13

      
 

 

Vyjádření -= souhlas se změnou:
 

 

 
 

 

  

   
 

Projektant (autorský souhlasím / 'méno d'rturr

dohled): , nesouhlasím 1 L ' ,

souhlasím! . . „
TDSA nesouhlasím jmeno datum „„ il

souhlasím / .

ho ovl el: , 'm
7 I l nesouhlasnn ' Bnov datum

. uríasím/ . .

Objednatel: ÍZslouhlasím jmeno datum *r 2 *  
  

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.

Změna stavby (ZBV) - krycí list . * Čislo para:

 

 

 
   



branka se zámkem a

zvonkovým tablem

I

4

i

\ vstupní dveře bez zvonkového

l‘ tabla



KRYCÍ UST" ROZPQČTU

Stavba: Hasičská zbrojnice Pustkovec

Objekt: Z11 - Změny 04~09

Část: 009 - SO 01- Etektro přívod pro ovládání zámku vstupních dveří {0/ 1)

Úroveň 3: 01 „ SK— Domovní telefon— přívod etektm pro vstupní dveře

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

JKSD: CC-CZ:

Místo: Datum: 22. 3. 2018

Objednatel: IČ:

5100 M0 Pustkovec DIČ:

Zhotovitel: SC:

Stavos Stavba a.s. Ostrava DEC:

Projektant: {Ci

Projekt Studio Ostrava DIČ

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 9,113.13

Ostatní nákiady 0.00

Cena bez DPH 9,113.13

DPH záktadní 21.00% ze 9,113.13 1,913.80

snížená 15.00% ze 0.00 0.00

$“"—"“ v . . ..______.__ __ _ „

|Cena s DPH v CZK 11,026.93

Frějektant _Ž'šřáčóšíářel _ _ _ _

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko _

řóbjednavatel Zhotovitel _

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: „ _Rggíggg __ \_ „ v   
 

Strana 28 z 30

  
 



Stavba;

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:

Objednatel:

Zhotovltel:

REKAPITULACE Rozmém

Hasičská zbrojnice Fustkovec

Z11 - Změny 04—09

009 - SO 01— Elektro přívod pro ovládání zámku vstupních dveří (011)

01 - SK— Domovní telefon- přívod elektro pro vstupní dveře

SMO MO Pustkovec

Slavos Stavba a.s. Ostrava

!(ód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

D1 - Montáž elektroinstalace

D2-

D7 — Domovní telefon

D9 — Kabely

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

PSV - Práce a dodávky PSV

742 - Elektroinstalace - Slaboproud

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 29 z 30

Datum: 22. 3. 2018

Projektant: Projekt Studio Ostrava

Zpracovatel: _

Cena celkem [CZK]

9,113.13

524.00

5,495.00

5,055.00

440.00

2,655.18

2,655.18

438.95

433.95

0.00

9,113.13

 

 

 

 

   



 

Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

RGZPOČET

Hasičská zbrojnice Pustkovec

2M - Změny 04-09

009 - SO Oí- Elektro přívod pro ovládání zámku vstupních dveří (0/1)

01 _ SK~ Domovní telefon- přívod elektro pro vstupní dveře

 

 
 

 

    

 

 

  
 

  

 

 

       
 

 

 

 

   

 

 

 

       
 

 

     

  

 

 
 

 

Místo: Datum: 22. 3. 2018

Objednatel: SMO MO Pustkovec Projektant: Projekt Studio Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: _

E.PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKl

Nákladz roz očtu
y p 9,1 1 3 .1 3

DE - Montáž elektroinstalace _ _ _ __ _ ___52_:_1_._ 00

E 4?. K Pol_70_ _Sekamkabelovych t_r_as_ : 44.00 44000E

E43 K P0171 Sckánílcapesaprůrazů ks E 2.000 42.00 34 00E

E32 - 5,495.00

D7 - Domovní telefon 5,055.00

Tablo domovního telefonu?. tlačítka, stříška, .

_o__ _K_ 551 _ hovorovajednotka. pod _omítítu __ _ _______k5f__ _ __ 1":qu ___ 3'690'00 3’690'00

O K 5.2 Napájecí zdroj DT, 12V na DIN, 7 modulů ks 1000 88000 800.00

0 K 5.4 _ _krablc_e_ pro _mo_n_tá_ž tohle_po<_§ omítku _ __ II; _ __ _1_. 000 34000 _ __ "@636

0 K 5.5 Rozbočovacíkraíbíce se svorkovnicí ks 1.000 1_45. 00 145.00

__ D9 — Kabely
__ „ ., . 44900

E 0E K Em _ E01?InstaIaéIEIkgngCaw, _L$0H __ _ _ E m E zoom 22.00E 4110.06E

HSV - Práce a dodávky HSV 2,655.18

_ 6_-__ÚErĚvy povrchů! podlahy a osazování výplní 2,655.18

' * Vápenocerněntová hrubáomítka rýh v'e stěnách """ ' '

_46__ ___l_( 61_'_t3?_._!_3_1_01 šířky go 150 mm _ __ ______rn_2___ Wig-40.0_______ 558.60 1,340.64

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných """"MW“

44 |< 622131121 ploch penetrace akrylát-silikonovánanášená m2 6.000 35.13 211.08

ručně stěn

Omítka tenkovrstvá sílíllonová vnejSIclI ploch

45 K 622531021 probarvená, včetně penetrace podkladu zmítá. m2 6.000 183.91 1,103.46

tloušťky 2,0 mm stěn _ _ _ __ _______ __

PSV - Práce a dodávky PSV 438.95

742——__E__l_e_ktroinstalace- Slaboproud ______ 433.25

Montáž trubek pro Slaboproud plastových E

: O K 742110001 ohebných uložených pod omítku se zasekáním rn t0.000 ”ME “6‘10

' __ "'“—"__“ “ ttúblía eZekt'roínstulaÉnI—óíebríá LPF‘LEXE PVC“ ' ' ' * " " '
O M 345710610 (ČSN) 2313 m 10.500 _7__3?E _ _____—8_2___.85

Strana 30 z 30

 

  


